

יבִיע אומר

בראשות הגאון רבי יגאל כהן שליט"א



גיליון מס' 282

פרשת כי תצא

מאמר השבוע
חזק ראש המוסדות
הרב' יגאל כהן שליט"א



מאמר השבוע



הנהגות מן



שאלות ותשובות



דוד המלך



לאשת החיל



פנינים מהפרשה



מוסר עם סיפור



נתינה מדיקת

כמה תנאים ישנם במצוות מעשור כספים: תנאי ראשון במצוות מעשורות הוא - שהנתינה תהיה מדיקת, לא פחות אפלו במעט, כיון שלמע"ש יש סוד על פי הקבלה בנתינה מדיקת, ואסור להפחית ממנו כלום (אם רוצה לתת יותר, יתנה ויאמר שהיותר ממעשור הכספים יהיה בתורת צדקה, ופעמים רבות שוכחים לעשור הכנסות קטנות ובלתי צפויים, כגון מתנה מיהורים, מציאת כסף שאין בו סימן ברחוב, בלווסיים ממקום העבודה וכדו'. ולכן הרוצה שתתקיים בו הבטחת העשירות ישים על לבו שכל הפסד שמרויח הוא ורעייתו, אפלו מבני ביתו, מיד יעשור ויניח בצד כדי שלא ישכח, שפעמים שמתעכבים מלעשור המעשורות, וכשמצטבר סכום גדול קשה מאד לעשור, כמו שכתב מרן רבי יוסף קארו בשו"ת אבקת רובל (סי' ג. וכו"ה בש"רי כנסת הגדולה יו"ד סי' שמשט בהגהות הטור).

עמלי תורה

תנאי שני להבטחת הנביא לעשירות תלויה בקיום תחלת הפסוק - "הביאו כל המעשור אל בית האוצר ויהי טרף בבית" - שיהיה המעשור אצל ללומדי התורה. וכותב החפץ חיים בספרו אהבת חסד (חלק ב, פרק יט אות א) שהבטחת העשירות היא רק למי שנותן את מעשורתו לעמלי תורה או לעניים.

את הסבה שהסכים הבורא יתברך שיבחנו אותו במצוות המעשורות כתב הרדב"ז בתשובותיו (חלק ג, סי' תתפב) - בשביל שיהיה המשך קיום ללומדי התורה ולעניים בעם ישראל... אמר הקב"ה אני מוכן שתבחנו אותי בזה, ובלבד שתפרנסו את העניים ועמלי תורה...

ואף על פי שגדולי האחרונים פסקו, ובראשם מרן רבנו עובדיה יוסף זצ"ל בשו"ת יחנה דעת (חלק ג סי' עו), שיכול להחשיב פרנסת בניו הגדולים ממעשור כספים, וכך נוהגים רבים מאחינו בית ישראל. מפל מקום אין בזה את הבטחת הקב"ה לעשירות. לכן הרוצה לזכות בהבטחה נפלאה זו, יקפיד לחשב את מעשורתו מפל הכנסותיו במדיק, ואם קשה לו לחשב כגון שהוא עצמאי, יפנה לתלמיד חכם שיעזרו לו בזה.

חשוב ביותר שיבדק היטב למי הוא תורם, מפני שאם נותן צדקה לעניים שאינם מהגנים, מבאר בגמרא (בבא בתרא ט:) שאינו מקיים בזה מצוות צדקה כלל. ולצערנו הרבה אנשים תמימים נופלים ברשתם של נמאים ותורמים למקומות

המכשיר שלישי במצוות מעשורות, כותב מרן רבי יוסף קארו בספרו שו"ת אבקת רובל (סי' ג) בשם התלמוד ירושלמי, שצריך לתת חמישית מהכנסו תיו, דהיינו, אם מרויח דרך משל עשרת אלפים שקלים, צריך לתת אלפים שקלים (שהם עשרים אחוזים מהרווחים). כך גם נראה שזו דעתו של הגאון מוילנא, שהנותן עשירית מהרווחים מבטח לו שלא ינזק כספו, ואלו הנותן חמישית מרויחיו מבטחת לו עשירות. ולמדו את זה מהפסוק שאמר יעקב אבינו (בראשית כח, כב): "וכל אשר תתן לי עשור אעשרנו לך", על עומד מעשור שזה חמש. אמנם יש החולקים על דעתם, וסוברים שמספיק לתת רק עשירית מהרווחים, מפל מקום לא יצא הדבר מידי מחלוקת. ולכן, מי שיכול להדר ולתת עשרים אחוז מרויחיו, בנדאי תקיים בו הבטחת העשירות, כמבאר כל זה בדברי החפץ חיים בספרו אהבת חסד (חלק ב, פרק יט). דעו לכם ידידי! לא בקלות יותר לכם היצר הרע על מצוה יקרה זו, הוא ישתדל בכל כחו להחליש לכם את האמונה בבורא יתברך... על עצמי אני זוכר, שכשבבתי על עצמי בפעם הראשונה לתת עשרים אחוז מהכנסותי, התקלקל חלק יקר מאד ברכי שלי... הבנתי שמאת ה' הייתה זאת כדי לבחן אותי אם אמונת תמימה בבורא יתברך ללא שאלות, וברוך ה' לאחר שנה האיר ה' פניו אלי... מתוך ספרו של הרב יגאל כהן.

ארגון "ענפים"



מגייס נשים לפרוייקט "חברותא" ללמוד עם בנות מתחזקות פעם בשבוע דרך הטלפון לפרטים והתנדבות: 055-6888010

זמני כניסה ויציאת השבת
הזמנים לפי לוח "אור החיים"

יום-י	ת"א	חיפה	ב"ש
19:02	19:00	19:02	19:01
19:52	19:50	19:52	19:50
20:42	20:39	20:42	20:40

ירושלים: לנוהגים 40 דקות 18:42



הנהגות מרן
רבנו הרב עובדיה יוסף זצוק"ל

נתנו מעשרות והעכברים חדלו לכרסם בתבואה

בתלמוד ירושלמי (מסכת דמאי פרק א הלכה ג) מובא מעשה ברבי פנחס בן יאיר שהלך לעיר אחת, ובהיותו מלומד בניסים באו אליו בני העיר והתלוננו שהעכברים אוכלים להם את התבואה, והנזק רב ביותר. גזר רבי פנחס בן יאיר על כל העכברים שיתכנסו למקום אחד. התחילו העכברים לצפצף בקולם, אמר רבי פנחס לבני העיר: האם אתם מבינים מה אומרים העכברים? אמרו לו: לא. אמר להם: הם אומרים שאתם לא מפרישים מעשרות כראוי. לכן, ערב אני לכם, שאם תעשרו את התבואה כראוי, יחדלו העכברים להזיק לכם. מאז הקפידו אנשי העיר לעשר את תבואתם, וחדלו העכברים לכרסם את התבואה.

ומרן מלכא זצוק"ל בשו"ת יביע אומר (חלק ב יורה דעה סימן ח אות ז) כתב, אגב שדברנו בעניין האוכל ממאכל שאכל עכבר שבא לידי שכחה, ראיתי להזכיר כאן מה שכתבו בספר ערבי נחל ובילקוט הגרשוני בשם המגן אברהם ששמע בשם רבי משה דרשן מפוזנא, לפרש מה שכתוב בפרשת וידוי מעשר: "לא עֲבַרְתִּי מִמִּצְוֹתֶיךָ וְלֹא שִׁכַּחְתִּיךָ". שהרי אמרו במדרש, שאם אין מפרישים מעשרות כראוי, העכברים באים ואוכלים את התבואה, וכמו שראינו בירושלמי הנ"ל, והרי כיון שאמרו חז"ל (הוריות יג סע"א) שהאוכל ממה שאכל עכבר משכח תלמודו. אם כן זהו שאומר "לא עֲבַרְתִּי מִמִּצְוֹתֶיךָ", היינו שנתתי תרומות ומעשרות כראוי, וממילא העכברים לא אכלו מזה, ולכן: "וְלֹא שִׁכַּחְתִּיךָ" - דהיינו לא באתי לידי שכחה. (מצוות התלויות בארץ מהדורת תשפ"א).



שאלות ותשובות
מאת סורנו הרב"ג יואל כהן שליט"א

שאלה: יש לי משאית של הובלות ויש איזה ערבי שמבקש ממני להשכיר לו את המשאית בשבת. האם הדבר מותר?

תשובה: מותר להשכיר את המשאית רק בתנאי שאין שום סימן על המשאית שהיא שייכת ליהודי, ואם יש סימן וכגון שכתוב שמו או שם החברה על המשאית, הדבר אסור ומפני שנראה כשליחו. ומכל מקום גם באופן המותר צריך להשכיר לו כמה שעות לפני השבת וכמה שעות אחר צאת השבת, שיהיה שכר שבת בהבלעה עם תשלום השכירות של ימי החול (שו"ע או"ח סימן רמו סעיף א).

שאלה: הלכתי לצימר וראיתי שיש מזוזה רק בפתח הצימר, בעוד שבחדרים הפנימיים אין מזוזות. האם מותר לישון שם?

תשובה: אע"פ שכל חדרי הבית חייבים במזוזה וכמו שהזוהר על כך הרמ"א (יו"ד סימן רפו סעיף ב), מכל מקום כאן שהבית לא שלו אלא צימר ששכר אותו לכמה לילות, הרי דינו שפטור ממזוזה ויכול לישון שם, וכמו שכתב מרן השו"ע לגבי הדר בפונדק בארץ ישראל פחות מ-30 יום שפטור ממזוזה.



דוד המלך
מאת הרב אליהו עמר שליט"א

תרבות רעה כנגד מלחמת גוג ומגוג דוד המלך לא דרש 'סמוכין'

הגמרא (סנהדרין קז ע"א) מספרת, שכשהיה בן ששים ושבע לאחר שלושים ושבע שנות שלטון (כמבואר בגמרא תמורה יד ע"ב), קם עלי' אבשלום בנו להורגו. אבשלום היה בנה של 'מעכה' אשת דוד המלך, שנשאה כאשת יפת תואר כשנלחם במלך גשור ושבח את בתו, וכאשר תמה דוד המלך כיצד יתכן שאבשלום בנו חפץ להורגו, השיב לו ידידו חושי הארכי בשאלה: 'מדוע אדוני המלך נשא אשת יפת תואר, וענה לו דוד המלך מפני שהתורה התירה לשאת אשת יפת תואר. אך חושי הארכי שציפה לתשובה זו מיד אמר לדוד: 'היה עליך לדרוש את זה שהתורה הסמיכה דין בן סורר ומורה לדין אשת יפת תואר, וזאת כדי ללמדך שכל הנושא אשת יפת תואר סופו שיוצא ממנה בן סורר ומורה, ולכן בנך רוצה להורגך'. והנה הגמרא (סנהדרין עא ע"א) דנה האם היה במציאות בן סורר ומורה, ומביאה הגמרא את עדותו של רבי יהונתן שאמר 'אני ראיתי וישבתי על קברו', וביאר רבינו בחיי על התורה שהכוונה היא לאבשלום שנחשב כבן סורר ומורה (הובא ב'משבצות זהב' שמואל א, עמוד שנג).

תרבות רעה

בענין הקושי הנורא כשיש לאדם בן סורר בביתו, מביאה הגמרא את רבי שמעון בר יוחאי (ברכות ז ע"ב) שמשווה בין

הדבר נמנע על ידי חושי הארכי כנ"ל), והמשיך ואמר "רבים קמים עלי", כשהכוונה היא לאויבים הגשמיים. ולפי זה היה קשה לרש"י מדוע לא אמר דוד המלך גם על מלחמת גוג ומגוג "מה רבו צרי", הרי במלחמת גוג ומגוג יהיו ניסיונות של אמונה.

טענת אונס

והשיב רש"י שיש הבדל בין שני המקרים, במלחמת גוג ומגוג מי שיכשל יעשה זאת מתוך אונס מוחלט, אך דוד המלך שנאלץ לעבוד עבודה זרה מפני אבשלום, אין זה נחשב כאונס מוחלט, משום שאבשלום גדל בביתו של דוד המלך וכביכול אלו התוצאות של החינוך שהעניק לו, וממילא אין זה מוגדר כאונס אלא כביכול באשמתו של דוד המלך. ובשביל לעמוד על נקודה זאת נטה רש"י מפשט הגמרא.

מבצע!!! לכבוד הילולת ה'זרע שמשון' (ו אלול)

תפתיעו את יקירכם בספר 'מעבר לסגולה' ביאורים על ה'זרע שמשון'

לפרטים צלצלו עכשיו, הידברות

073-222-1250



מה רבו צרי

והביאור שהכוונה במלים אלו היא לצרת הנפש הרוחנית שנאלץ דוד לעבוד עבודה זרה על מנת שלא יהיה חילול ה' (ואמנם



פנינים מהפרשה



לאשת החיל

כי תצא למלחמה על אויביך, ונתנו ה' אלוֹקֶיךָ בידך

למה התורה התחילה את הפסוק בלשון רבים – "אויביך". ואילו סוף הפסוק מדבר בלשון יחיד – "ונתנו"? מדברים על יצר הרע. אומרת הגמרא: ליצר הרע יש שבעה שמות. ליצר הזה יש 7 תחפושות, הוא יודע לעשות הרבה בלאגן, וזה נדמה לך כאויבים רבים... אבל האמת היא שאת כל הרעש עושה רק פושטק אחד, לא יותר!

אבל איך מתמודדים איתו? איך נוכל להשתיק אותו...? אומרת הגמרא: מי שמפחד ולא יודע מדוע הוא מפחד, שיקרא 'קריאת שמע'. זה המקור שכאשר ילד שמפחד מחלומות רעים בלילה, אומרים לו שיקרא 'קריאת שמע', וזה עובד!

ממשיכה הגמרא ואומרת: אבל אם הוא נמצא במקום הטינופת, והוא לא יכול לקרות את 'שמע', מה יעשה? יזנק ארבע אמות. ואם גם להתרחק מהטינופת הוא לא יכול, אז מייצעת לו הגמרא שיאמר: "עיזים של בית המטבחים שמנות ממני". מה זה? חז"ל נותנים לחש...? כישוף...? ובכלל, מה הקשר בין הפחד לעיזים השמנות?! מה הולך פה? אומר הסבא מקלם: אדם מפחד! כבר חודש אלול, עוד מעט כבר ראש השנה... והוא מפחד! אבל הוא לא מבין למה הוא מפחד...! הוא יהודי טוב, כל בוקר מניח תפילין, נותן צדקה, בא לשיעור תורה, מתנדב ב'צהלה'... אז למה הוא מפחד...?! הוא לא מבין. אז אומרת לו הגמרא שיקרא 'קריאת שמע', תתחזק ביראת שמיים, וממילא תעשה חשבון הנפש ותגיע בדיוק לכל הפרטים שצריך לתקן... טוב, כל זה אם הוא לא במקום הטינופת. אבל אם הלב שלו מטונף, ומרוב טינוף הוא מרגיש שהלב שלו אטום... הוא לא מצליח להתחזק ביראת שמיים... מייצעת לו הגמרא שיזנק ארבע אמות, שינסה לזכור טוב טוב איפה הוא הולך לגור... בבית צפוף וחשוך, בסה"כ ארבע על ארבע... ואם זה לא מספיק, שיזכור שלפני שהוא יעשה 'חכונת בית' יובילו אותו לשם בטרנוזיט הכחול של החברא קדישא... שינסה להיזכר ביום המיתה שלו, אולי זה יסיר מהלב המטונף שלו את כל האשפה, ואז אולי הוא כן יוכל להתחזק ביר'... אבל אם הוא שקוע חצי מטר בתוך הכורסא, מתחת לנברשת היוקרתית, והוא תופס ביד פיצה חמה וכוס קוקה-קולה קרה... והוא לא מצליח לדמיין את הטרנוזיט הכחולה, הוא לא מתחבר לזה... אז שיגיד "עיזים של בית המטבחים שמנות ממני!" עיזה אחת אומרת לחברתה: איזו מסירות נפש יש לבעל הבית אלינו, הוא החבר הכי טוב שלנו! ארוחת בוקר מפנקת ב-6, ארוחת 10 עדינה, ארוחת צהריים מושחתת, ארוחת אחה"צ בריאה, וארוחת ערב מלאה – הוא יודע לפנק את עיזיו, אין עליו! אבל לו לא יודעת שכל שהן מתפטמות, זמן השחיטה מתקרב! אם הוא לא זוכר גם את המוות, שיזכור שסוף השומן לשחיטה! מתוך אוצר הדרשות הקצרות, ניתן להשיג בטלפון: 0548-433-555

החלטה שלך

את. כן את! מחליטה האם את ברת מזל או לא... כל אחת מאיתנו, בידיים שלה להרגיש בר מזל או ביש מזל. איך שאנחנו מסתכלות על המציאות, הדרך שאנחנו בוחרות להרגיש כלפי כל מה שיש לנו או אין לנו בחיים – זה נותן לנו את הרגשת השמחה או להפך.

המטבח שלך ושל שכנתך הוא רק חתיכות מעץ, את מחליטה האם לראות את שלך באור חיובי, או את של שכנתך באור חיובי. אוטו הוא רק חתיכת פח, אנחנו מחליטים איך להסתכל עליו.

אנחנו בוחרות האם לשמוח במה שיש לנו או לקנא במה שיש לחברתנו. הבעל שיש לך, המשפחה, העבודה – הכול מדויק ומדוקדק בצורה הכי טובה עבורך. ההחלטה בידיים שלך האם לראות את הטוב והחיובי בהם או לראות חיובי באחרים ושלילי אצלך... ברגע שנוכח להיות שמחים בחלק שלנו באמת, נהיה המאושרים באדם. גם אם החלק שלנו קטן בעיני החברה או לפי מה שנהוג, זה ממש לא משנה. ברגע שאת תראי בו את הטוב ותשמחי בו – הוא מיד יראה בעינייך הדבר הכי טוב שיש. החומר לא קובע האם תהי שמחה או לא, כסף יותר בחשבון הבנק בוודאי לא יהפוך אותך לשמחה, בעל טוב יותר גם לא יהפוך אותך לשמחה, אפילו ילדים הם לא אלו שגורמו לך לשמוח – מניין יודעים זאת? כי עובדה היא, שגם אישה שיש לה את הבעל הכי טוב בעולם, יכולה להיות אומללה אם היא תבחר להתמקד בחסרונות שלו, ואישה עשירה יכולה לבחור לרצות יותר ולא להסתפק במה שיש לה, ואפילו ילדים מתוקים – ישנן שראויות את זה כמובן מאליו, וכעול בלתי פוסק, ואז הן מסכנות וממש לא שמחות ומאושרות.

הדבר היחיד שישמח אותך זו את. את לא יכולה לחכות לאף אחד שיעשה זאת עבורך, השמחה שלך זה הדבר הכי חשוב שצריך להיות לנגד עינייך כל היום. וזה רק בידיים שלך. אם את תחכי שמישהו אחר יעשה אותך מאושרת, את רק תחכי... זה לעולם לא יחזיק מעמד. זה יכול לקרות יום יומיים, שבוע שבועיים, אך לא כדרך חיים. כי לכולם יש מצבי רוח, וכולם צריכים להיטען, הם לא יכולים רק להטעין אותך.

הדרך הארוכה אך היחידה להיות מאושרת – זה להסתכל סביבך ולהעריך. להבין שכל מה שיש לך זה לא מובן מאליו. שכל דבר הכי קטן הוא ענק. להכיר טובה לקב"ה בצורה לא רגילה, באמת ובתמים להבין שכל מה שיש לך זה בכלל לא מובן מאליו.

את מחליטה במה להתמקד, את מה לייקר. אישה יכולה לחפש בחוץ מה אין לי... ומה חסר לי... או מאידך אישה יכולה להגיד משפטים כגון אלו: "ברגע שבעלי יהיה כזה וכזה... אהיה מאושרת", "ברגע שאתחנת אהיה מאושרת", "כשיהיו ילדים אהיה הכי שמחה בעולם", "כשאקנה דירה הכול יסתדר..."

כל אלו ועוד, הרב הגאון יגאל כהן שליט"א שעבר הכול על בשרו, העיד ואמר ששום דבר מאלו הפכו אותו למאושר... גם כשקיבל ילדים לאחר 7 שנים של המתנה, גם כשקנה דירה... ובכל סיטואציה שהייתה וחשב שהיה מאושר, התבדה ואמר שלא זה הפך אותו לשמח. רק ההסתכלות החיובית על כאן ועכשיו גורמת לנו לשמוח.

מי שיודע ולומד להסתכל על כל מציאות באור חיובי, מתוך הכרת הטוב והכי חשוב מתוך ענווה שלא מגיע לי כלום וכל מה שיש לי זה מתנת חיים, על ידי זה הוא כל הזמן רק מודה ומודה להשם – כך בוודאי נכנסת השמחה. שמחה אמיתית שאינה תלויה בדבר. לא צריך שום דבר חומרי בכדי להיות שמחה, פשוט להתחיל להסתכל שונה על אותם חיים.

אז קדימה, עכשיו תשמחי. במה שיש לך הרגע. לא במה שיהיה מחר, ולא במה שהיה אתמול.

איפה שאת עכשיו, בסיטואציה הזו, עם המשפחה, הבית, העבודה, המצב הרוחני – הכול. גם אם את רוצה יותר, זה טוב... אבל קודם כל תתחילי בלשמוח עכשיו. רק זה נותן כוחות להתקדם...

לרכישת הספר "תוכו רצוף אהבה" מאת מחברת הטור: 0583266571



מוסר עם סיפור

סאת הרב יעקב עמר שליט"א

ההההכל לטובה

בכולל גליציה בירושלים לפני הרבה שנים, היה יהודי, אברך יר"ש, שהיה לו שם בכולל 'שונא' אחד, שירד לו לחייו. הרב של אותו אברך היה הרבי מלעלוב, והוא היה מגיע אליו ובוכה: "יר' אני לא יכול יותר, הוא לא נותן לי לחיות... מה אני אעשה?"

אמר לו הרבי: "תשתוק! אתה תשתוק והקב"ה יהפוך לך את הקללה לברכה!". וככה כל חודש הוא היה מגיע לרב, והרב היה אומר לו לשתוק... לימים, אותו אברך היה צריך להשיא את הבנות שלו, לא היה לו כסף, אז הוא יצא לאסוף כסף בחו"ל. כשהגיע לשם היה מאוחר בלילה, ומי שהיה אמור לחכות לו, לא היה לו, אז הוא חיפש מסלון, ומצא... מלון ב-300 דולר ללילה! לא היתה לו ברירה והוא נעמד בקבלה, אבל עוד לפני שהספיק להזמין את החדר, הוא הניח את המזוודות, ורץ לחדר בלי המזוזה.

הוא נכנס פנימה והוא רואה ארנק, ומארנק נראה מנופח וצפוף... הוא פותח ובי"ח הוא רואה שיש שם מספיק כמה חנויות, לא בשביל חתונה אחת בלבד. הוא עושה חשבון, עיר שרובה גויים – המציאה שלו ואין חייב להשיב.

הוציא את הכסף, עלה לחדר, ערבב את זה עם הכסף שלו, והלך לישון. בשעה 4 לפנות בוקר דופקים בדלת – פוליס! - משטרה!

אמרו לו: תרגע, אין לך מה להלחץ, פשוט מישוה פה במלון איבד הרבה מאוד כסף, אז בודקים אצל כולם, עשו חיפוש – ומצאו את הכסף... אבל זה לא היה בדיוק אותו סכום, כיוון שהוא ערבב את הכסף שלו ביחד. שאלו אותו: מאיפה יש לך כל כך הרבה כסף?

אז הוא ענה להם: אני... אני מכולל גליציה בירושלים! אני הכי עשיר בכולל! הם לא ידעו שהכי עשיר בכולל זה מי שיש לו את האוברדראפט הכי נמוך... הם לא ידעו מה זה כולל ומה זה גליציה, התקשרו למשטרת ישראל, וביקשו שיבררו בכולל גליציה האם היהודי הזה עשיר, משום שנמצא ברשותו הרבה מאוד כסף.

הגיע שוטר לכולל, ובדיוק הוא פוגש את 'שונא' שלו. שואל אותו: "תגיד אתה מכיר את... הוא אדם עשיר?". ה'שונא' הזה עשה חשבון, הוא הלך לאסוף כסף בחו"ל, בטח חושדים בו שהוא סתם גובה כסף... אמר לשוטר: "הוא... עשיר כמו קורח!!!"

הוא לא יודע לספור כמה כסף יש לו...! הקללה הפכה לברכה. מתוך אוצר הדרשות הקצרות, ניתן להשיג בטלפון: 0548-433-555

ענפים

נותן לך מענה!

מנסים להתחזק וצריכים הכוונה?
יש לכם שאלה הלכתית ואין לכם את מי לשאול?
מחפשים שידוך?
צריכים הכוונה בנושא שלום בית?

ארגון ענפים
בראשות הרב יגאל כהן שליט"א
יעזרו לכם למצוא את התשובה
ע"י מומחים ורבנים.

צרו קשר:

03-8000-770

אנחנו אולי נראים שונים אבל כולנו מקבלים אתכם

כס"ד

צדקה חסד



מידי שבוע מתקיימת חלוקה של עשרות מוצרים, פירות ירקות, מוצרי חלב, ממתקים לילדים, מידי פעם גם עופות ודגים ועוד...
לכ-700 משפחות מעוטות יכולת שהמוצרים האלה עוזרים להם להתקיים למשך כל השבוע.

בואו ותהיו חלק מהמפעל העצום הזה של עזרה לעוד משפחות במצוקה.

לתרומות חייגו: 03-8000770

שלבי התקדמות הבניה:

המקווה המרכזי

אפני שנה



היום



שאלת הלב!

03-8000770

כס"ד

שותפים בהפעלת מסעדת החסד

וזוכים לדולר שנתברך על ידי מרן שר התורה רבי חיים קנייבסקי שליט"א.



בהוראת קבע של 200 ש"ח למשך שנתיים תזכו להיות שותפים בהאכלת נזקקים ותקבלו דולר של ברכה

לתרומות חייגו: 03-8000770

ניתן להזמין לשיעורי תורה / אזכרה ברחבי הארץ
רבנים מכולל "יביע אומר" 03-8000770

ניתן להזמין שיעורי תורה לעדה האתיופית בטל': 052-7657390
באזור המרכז

נר תמיד לע"נ ר' מנשה בן רחל ז"ל ולע"נ שושנה מהין בת זיוה ע"ה

בתרומה של 250 ש"ח אתם שותפים בהפצת העלון ב: 20,000 עותקים